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Drive-In Regal

DRIVE-IN

Das Regalsystem für die Kompakt-
lagerung von palettierten Gütern.

Die Grundlage für den Einsatz von
Drive-In Regalen stellt eine Artikel-
struktur dar, die aus großen Mengen
von gleichartigen Gütern besteht.

Polypal Drive-In Regale werden in zwei
Varianten geliefert:
■ Als Einfahrregal, das von nur einer
Seite befahren wird.
■ Als Durchfahrregal, das von zwei
Seiten befahren/durchfahren werden
kann.

Als Rahmenprofil kommen Stützen des
Maxipal- oder des Stockpal Program-
mes zum Einsatz. Die Drive-In Auflage
ist aus sendzimierverzinktem Material
hergestellt. Eine Anpassung an nicht
genormte Lagergüter ist durch das
variable Konsolensystem möglich.

Das Produkt ist mit den anderen
Bauteilen der Polypal Produktpalette
kompatibel.

A. MAXIPAL- (oder STOCKPAL-) STÜTZEN
B. DRIVE-IN AUFLAGE
C. TRAVERSE
E. RAHMENVERSTEIFUNG

DIAGONAL
F. HINTERER KREUZVERBAND
G. OBERE TIEFENVERBINDUNG

Einsetzhilfe
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Drive-In Regal

Traversen
SKLIT08050N

Für die Montage muß die lichte
Nutzhöhe in der Halle mindestens
100 mm höher als die Regalanlage
sein.

DIGE400

Schiene 
ohne Beton 

50/75 mm hoch

Schiene 
mit Beton 

75 mm 
hoch

max. Länge der
Schiene an einem
Stück 6300 mm

Mit zusätzlicher
U-Konsole
DIMAMX
DIMASK

Kanalbreite 1.350 mm

Kanalbreite 1.400 mm

Kanalbreite 1.450 mm

Europalette

Europalette Europalette

Mit zusätzlichem Distanzstück DIMAT

DIRP

1030185 185

120070 130

1001200

1400

1030

1200

1200

1350

160 160

45 105

75

75

1350 mm

1400 mm

1030210 210

120095 155

1251200

1450

125

1450 mm

100


